
Bjugn
KOMMUNE

Arkiv: 033
Dato: 11.04.2008

SAKSFRAMLEGG

Saksnr Utvalg Møtedato
Kommunestyret - Bjugn kommune

Saksbehandler: Solfrid Lund

Møtefullmektiger i forliksrådet

Vedlegg:
1 Informasjon om møtefullmektiger i forliksrådet

Sakens bakgrunn og innhold:

Ansvaret for forliksrådet er overført justis- og politidepartementet, d.v.s. i Bjugn til 
lensmannen, fra 01.01.06.
Det oppnevnte forliksrådet skal fortsatt fungere, men kommunen skal i tillegg oppnevne et 
utvalg av faste møtefullmektiger, som skal ivareta partenes interesser, jfr. vedlegg.
Utvalget skal oppnevnes av kommunen for en periode på inntil 4 år, og oppnevningen kan 
delegeres til administrasjonen i kommunen.
Det stilles noen kvalifikasjonskrav til fullmektigene.  De skal være over 25 år, ha alminnelig 
god samfunnsmessig kunnskap, samt beherske skriftlig og muntlig norsk språk.
Godtgjøringen utgjør 1/3 av rettsgebyret og dekkes av partene selv.
Kommunens ansvar for fullmektigene forøvrig vil være begrenset til å utvise rimelig 
aktsomhet ved utvelgelsen og til å fjerne medlemmer fra utvalget hvis det oppstår forhold 
som tilsier det.

I kommunestyresak 4/06 ble rådmannen delegert myndighet for oppnevning av 
møtefullmektiger ut daværende valgperiode, men det ble dessverre avglemt å oppnevne nye 
sammen med de øvrige valgene som ble foretatt for ny periode i fjor høst.

Vurdering:

Med bakgrunn i kommunestørrelse og saksmengde bør det oppnevnes 3 fullmektiger i Bjugn, 
hvilket også lensmannen, som sekretariat for forliksrådet, anbefaler.
Det er også denne gang hensiktmessig å delegere oppnevning av slike fullmektiger til 
rådmannen, kanskje også som en fast ordning, da dette har lite til felles med et politisk verv.  
Det politiske aspektet må kunne sies å bli ivaretatt ved oppnevning av selve forliksrådet.

Ordførerens innstilling:
Oppnevning av 3 møtefullmektiger til forliksrådet i Bjugn i h.h.t. forskrift om forliksrådene 
av 16.12.05 §3, delegeres til rådmannen.
Delegasjonen inntas i delegasjonsreglementet.


